
UCHWAŁA NR 0007.8.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 0007.80.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 roku w ten 
sposób, że:

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 5.079,90 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 
5.079,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 215.079,90 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 
95.079,90 zł wydatki majątkowe o kwotę 120.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie:

1) po stronie dochodów kwotą 51.773.471,23 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 52.725.234,43 zł.

4. Ustala się deficyt w budżecie w wysokości 951.763,20 zł, który pokryty zostanie przychodami z tytułu:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 831.763,20 zł;

2) zaciągniętej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, w wysokości 120.000,00 zł.

5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.732.543,20 zł jak w załączniku nr 4 do 
uchwały, w tym z tytułu:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3.612.543,20 zł;

2) zaciągniętej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, w wysokości 120.000,00 zł.

6. §12 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „ kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
w wysokości 3.732.543,20 (trzy miliony siedemset trzydzieści dwa tysiące pięćset czterdzieści trzy 20/100) 
złotych”

7. W miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały.

8. W miejsce załącznika nr 5 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
5 do uchwały.

9. W miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 6 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: AC830169-AEA7-4C78-B79C-4F4D4B8F8E72. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: AC830169-AEA7-4C78-B79C-4F4D4B8F8E72. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.8.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 27 lutego 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 5 079,90 5 879,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 0,00 5 079,90 5 879,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 079,90 5 079,90

bieżące razem: 49 737 611,33 0,00 5 079,90 49 742 691,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 114 514,33 0,00 0,00 114 514,33

majątkowe

majątkowe razem: 2 030 780,00 0,00 0,00 2 030 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 51 768 391,33 0,00 5 079,90 51 773 471,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 095 294,33 0,00 0,00 2 095 294,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: AC830169-AEA7-4C78-B79C-4F4D4B8F8E72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.8.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 27 lutego 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 690 170,00 583 500,00 573 500,00 0,00 573 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 670,00 105 670,00 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 741 770,00 583 500,00 573 500,00 0,00 573 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 270,00 157 270,00 0,00 1 000,00 0,00

przed zmianą 670 170,00 563 500,00 563 500,00 0,00 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 670,00 105 670,00 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 721 770,00 563 500,00 563 500,00 0,00 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 270,00 157 270,00 0,00 1 000,00 0,00

przed zmianą 4 551 482,00 821 482,00 821 482,00 10 522,00 810 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730 000,00 3 730 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 4 701 482,00 971 482,00 971 482,00 10 522,00 960 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730 000,00 3 730 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 328 750,00 798 750,00 798 750,00 0,00 798 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 530 000,00 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 4 478 750,00 948 750,00 948 750,00 0,00 948 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 530 000,00 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 645 698,00 813 698,00 813 698,00 5 820,00 807 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 600,00 -51 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 594 098,00 813 698,00 813 698,00 5 820,00 807 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 400,00 780 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 645 698,00 813 698,00 813 698,00 5 820,00 807 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 600,00 -51 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomoś-
ciami

po zmianach 1 594 098,00 813 698,00 813 698,00 5 820,00 807 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 400,00 780 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 460 224,00 240 224,00 230 224,00 45 824,00 184 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 079,90 5 079,90 5 079,90 0,00 5 079,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 465 303,90 245 303,90 235 303,90 45 824,00 189 479,90 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 455 924,00 235 924,00 225 924,00 45 824,00 180 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 079,90 5 079,90 5 079,90 0,00 5 079,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 461 003,90 241 003,90 231 003,90 45 824,00 185 179,90 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: AC830169-AEA7-4C78-B79C-4F4D4B8F8E72. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 148 500,00 2 148 500,00 2 042 500,00 158 710,00 1 883 790,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 208 500,00 2 088 500,00 2 042 500,00 158 710,00 1 883 790,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 510 154,53 45 825 484,53 31 830 618,20 20 455 338,00 11 375 280,20 2 449 472,00 11 280 880,00 114 514,33 0,00 150 000,00 6 684 670,00 6 683 670,00 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie -111 600,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 600,00 -51 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326 679,90 155 079,90 155 079,90 0,00 155 079,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 600,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 52 725 234,43 45 920 564,43 31 985 698,10 20 455 338,00 11 530 360,10 2 389 472,00 11 280 880,00 114 514,33 0,00 150 000,00 6 804 670,00 6 803 670,00 0,00 1 000,00 0,00

Id: AC830169-AEA7-4C78-B79C-4F4D4B8F8E72. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.8.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 27 lutego 2019 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2019 r.

Klasyfikacja budżetowa
L.p. Nazwa zadania

Dział Rozdz. §
Kwota w zł

1 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładu do WZC Sp. z o.o. w Ustroniu

010 01010 6010 1 000,00

2 Projekt i budowa wodociągu w Dzięgielowie 
przy ulicy Spacerowej

010 01010 6050 51 600,00

3
Projekt i budowa kanalizacji deszczowej przy 
budynkach komunalnych przy ul. Cisowej 
w Cisownicy

010 01010 6050 35 670,00

4 Doposażenie kanalizacji w Puńcowie
010 01010 6050 40 000,00

5 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Goleszów

010 01010 6230 30 000,00

6 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego - 
ul. Grabowa w Goleszowie

600 60014 6300 200 000,00

7 Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 600 60016 6050 500 000,00

8
Projekt i przebudowa drogi gminnej 
ul. Osiedlowej w Goleszowie Równi wraz 
z odwodnieniem

600 60016 6050 2 300 000,00

9 Projekt i budowa drogi ul. Ożany w Cisownicy 600 60016 6050 550 000,00

10 Projekt i budowa mostu w ciągu drogi 
ul. Miodowej w Lesznej Górnej

600 60016 6050 180 000,00

11
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania 
w budynku gminnym przy ul. Głównej 
25 w Kozakowicach Dolnych

700 70005 6050 50 000,00

12 Zakup i montaż wodomierzy w budynkach 
komunalnych na terenie Gminy Goleszów

700 70005 6050 96 000,00

13
Projekt i budowa przyłączy gazowych 
w budynkach komunalnych przy ul. Cisowej 
w Cisownicy

700 70005 6050 32 000,00

14 Modernizacja budynku gminnego Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Bażanowicach

700 70005 6050 0,00

15 Modernizacja budynku gminnego Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Cisownicy

700 70005 6050 15 000,00

Id: AC830169-AEA7-4C78-B79C-4F4D4B8F8E72. Podpisany Strona 1



16
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania 
w budynkach komunalnych przy ul. Cisowej 
w Cisownicy

700 70005 6050 500 000,00

17 Zakup gruntów 700 70005 6060 87 400,00
18 Zakup i wdrożenie systemu eSesja 750 75022 6050 51 807,00
19 Zakup i wdrożenie oprogramowania 750 75023 6050 43 193,00

20 Przebudowa pomieszczeń budynku Urzędu 
Gminy Goleszów

750 75023 6050 60 000,00

21 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 
Goleszów wraz z zagospodarowaniem terenu

750 75023 6050 1 440 000,00

22 Modernizacja części bojowej w budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzięgielowie

754 75412 6050 20 000,00

23
Dofinansowanie do zakupu lekkiego 
samochodu pożarniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Bażanowicach 

754 75412 6050 200 000,00

24 Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły 
Podstawowej w Cisownicy

801 80101 6050 80 000,00

25
Modernizacja pokrycia dachowego w budynku 
Oddziału Przedszkolnego w Goleszowie Równi 
przy Szkole Podstawowej w Cisownicy

801 80103 6050 100 000,00

26 Zakup i transport urządzeń na doposażenie 
terenów rekreacji

851 85154 6050 15 000,00

27 Zakup serwera - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Goleszowie

852 85219 6060 6 000,00

28
Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na 
terenie Gminy Goleszów

900 90005 6230 120 000,00

Razem: 6 804 670,00

Id: AC830169-AEA7-4C78-B79C-4F4D4B8F8E72. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.8.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 27 lutego 2019 r.

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2019 r.

l.p. Treść Kwota w zł
Przychody i dochody budżetu

1 Z kredytów 0,00
2 Z pożyczek 120 000,00

3
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku budżetu wynikającej z rozliczeń  kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych

3 612 543,20

4 Razem przychody (1+2) 3 732 543,20
5 Dochody budżetu 51 773 471,23

Razem przychody i dochody (3+4) 55 506 014,43
Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 800 000,00
2 Spłata pożyczek 1 980 780,00
3 Wydatki budżetu 52 725 234,43

Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 55 506 014,43

Id: AC830169-AEA7-4C78-B79C-4F4D4B8F8E72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.8.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 27 lutego 2019 r.

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki finansowane z tych 
dochodów w 2019 r.

DOCHODY
Klasyfikacja

Rodzaj dochodu Kwota w zł
Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych

        163 000,00    756 75618 0480

WYDATKI
Klasyfikacja

Rodzaj wydatku Kwota w zł
Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5
Ogółem           10 000,00    851 85153
Działalność profilaktyczna, 
informacyjna, edukacyjna oraz 
szkoleniowa w zakresie 
rozwiązywania problemów 
narkomanii.

W zależności od 
rodzaju wydatków

Ogółem         153 000,00    851 85154
Działalność profilaktyczna, 
informacyjna, edukacyjna dla dzieci 
i młodzieży w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych.

Pomoc psychologiczna, prawna 
i terapeutyczna dla osób 
uzależnionych i ich rodzin.

Koszty działalności pracy Komisji.

Zakup i transport urządzeń na 
doposażenie terenów rekreacji

W zależności od 
rodzaju wydatków

Id: AC830169-AEA7-4C78-B79C-4F4D4B8F8E72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.8.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 27 lutego 2019 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2019 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania
Planowana 
dotacja na 

2019 r.
Dotacje podmiotowe 790 000,00 

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 500 000,00
2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie 290 000,00

Dotacje celowe 266 272,00 
1 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego -

ul. Grabowa w Goleszowie
200 000,00

2 851 85158 Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na prowadzenie 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym 
w zakresie przyjmowania osób z terenu Gminy Goleszów

9 708,00

3 852 85205 Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie 

16 564,00

4 921 92109 Organizacja gminnych imprez kulturalnych 40 000,00
Dotacje na podstawie innych ustaw 42 000,00 

1 801 80195 Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę innych religii 
w innych gminach

10 000,00

2 855 85501 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 17 000,00
3 855 85502 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 15 000,00

RAZEM: 1 098 272,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania
Planowana 
dotacja na 

2019 r.
Dotacje podmiotowe 1 240 000,00 

1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie 10 000,00
2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu" 520 000,00
3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń' 210 000,00
4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu' 500 000,00

Dotacje celowe 433 200,00 
1 010 01010 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Goleszów 30 000,00
2 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 53 600,00
3 852 85230 Dystrybucja żywności dla mieszkańców gminy 3 600,00
4 855 85510 Powadzenie placówki wsparcia dziennego

w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej
15 000,00

Id: AC830169-AEA7-4C78-B79C-4F4D4B8F8E72. Podpisany Strona 1



5 900 90005 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych

120 000,00

6 900 90026 Usuwanie wyrobów azbestowych 46 000,00
7 926 92605 Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 165 000,00

RAZEM: 1 673 200,00 

Ogółem dotacje bieżące 2 421 472,00 
Ogółem dotacje majątkowe 350 000,00 

RAZEM 2 771 472,00 

Id: AC830169-AEA7-4C78-B79C-4F4D4B8F8E72. Podpisany Strona 2




